Муниципальное общеобразовательное учреждение
Старомеловатская средняя общеобразовательная школа Петропавловского района Воронежской области

Приказ
от 16 мая 2011 года                                                                               № 36

«О создании и полномочиях рабочей группы по введению ФГОС нового поколения»

 В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с ФГОС нового поколения на основании приказа МО и Н  РФ «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования» № 373 от 06.10.2009 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по введению нового ФГОС начального общего  образования.

В рабочую группу по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения включить:

Кудрину Е.Н., заместителя директора по УВР;

Олейникову А.Т., заместителя директора по ВР;

Удовиченко Е.Р., руководителя ШМО начальных классов;

Ярышенко В.Г., учителя начальных классов;

Бедную Л.М, учителя начальных классов;

Феденко В.А, педагога-психолога;

Комаристую З.А., старшую вожатую.

2. Назначить:

руководителем рабочей группы по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения – Кудрину Е.Н.., заместителя директора по УВР;

3. Поручить рабочей группе провести анализ образовательной системы и подготовить предложения об изменениях, которые представить  Совету по введению новых ФГОС общего образования до 31.05.2011 года.

                                  Директор школы:   _________ Т.Ю. Ступникова